1Carlo Gavazzi Ltd.
NRGC-EIP
NRGC-EIP DS ES17/11/2020
Controlador NRG con comunicación EtherNet/IPTM
	 Principales características
	 Descripción
NRGC-EIP es el controlador de las cadenas de Bus NRG.
El interface NRGC-EIP conecta directamente con el controlador principal del sistema a través de comunicación

Archivo EDS http://www.gavazziautomation.com/images/PIM/OTHERSTUFF/EDS/EDS_
NRGC-EIP.zip
	 Código de pedido
NRGC-EIP
Referencias
Componentes compatibles de Carlo Gavazzi
Descripción Código del
componente Notas
Relés de estado
sólido
RG..CM..N Series de relés estáticos de NRG
•	 RG..CM..N: interfaz de comunicación para control de relés RG..N y
para monitorización en tiempo real.
Máx. 32 relés RG..CM..N en una cadena de bus.
Cables para Bus
interno NRG
RCRGN-010-2 Cable de 10 cm, con un conector micro USB en ambos extremos.
Paquete de 4 unidades
RCRGN-075-2 Cable de 75 cm, con un conector micro USB en ambos extremos.
Paquete de 1 unidad
RCRGN-150-2 Cable de 150 cm, con un conector micro USB en ambos extremos.
Paquete de 1 unidad
RCRGN-350-2 Cable de 350 cm, con un conector micro USB en ambos extremos.
Paquete de 1 unidad
RCRGN-500-2 Cable de 500 cm, con un conector micro USB en ambos extremos.
Paquete de 1 unidad
5Carlo Gavazzi Ltd.
NRGC-EIP
NRGC-EIP DS ES17/11/2020